

Vedlikehold – Artigo gummigulv PRO

Artigo^{PRO} – Granito / Granito LL / Kayar^{PRO} / Kayar LL / Multifloor ND Uni / Uni LL / Multiflor ND Nat / Grain^{PRO}

Vi anbefaler bruk av avskrapningsmatter i inngangspartiene, minimum 3 meter innenfor dørene. Dette vil samle opp smuss, fuktighet og reduserer vedlikeholdskostnadene og forlenger gulvets levetid.

Artigo produktene med **PRO** har en UV-behandlet polymer overflate. Dette gjør overflaten sterk, tettere og mer motstandsdyktig mot fuktighet og smuss.

Oppskuring og påføring av voks eller polish er ikke nødvendig. Det forutsettes da at gulvene tett skjæres og ikke sveises. Sveisetråden er ikke behandlet og kan samle skitt bli missfarget.

Gulvene må tildekkes godt i byggeperioden for å unngå skader og riper i belegget.

Gulvene er klare til bruk umiddelbart etter legging. Artigo PRO overflate forenkler vedlikeholdet og reduserer vedlikeholdskostnadene.

Byggrensing / første gangs rengjøring

Støvsug gulvet rent for støv og partikler.

Rengjør gulvet med løkkemopp, vann og et Ph nøytralt rengjøringsmiddel.

Følg leverandørens anvisninger, unngå overdosering.

På store flater kan det med fordel brukes en kombimaskin med rød pad.

Fjern eventuelle flekker med senterskiven.

Dersom en blankere overflate ønskes, bruk high-speed maskin med lys pad.

Sitrusrens må ikke brukes på gummibelegg.

Vær varsom med bruk av mye vann på fliser. Vent med rengjøring til limet er tørt, 2 – 4 døgn.

Daglig rengjøring - tørt / vått

Tørr metode

Bruk støvsuger eller mikrofiber mopp.

Våt metode

Bruk våt/fuktig løkkemopp og et Ph nøytralt rengjøringsmiddel.

Kombimaskin med rød pad kan med fordel brukes.

Periodisk vedlikehold

High-speed maskin med lys pad kan brukes.

Renhold og renholdsrutiner må tilpasses bruksintensitet og utstyr må tilpasses bruksområdet.



Polyflor Nordic

Kjelsåsveien 168 B

0884 OSLO

Tel.: 23 00 84 00

Fax: 23 00 84 10

firmapost@polyflor.no

www.polyflor.no

For mer informasjon, kontakt

Polyflor Nordic, tlf. 23 00 84 00, firmapost@polyflor.no eller vår hjemmeside www.polyflor.no